ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	18.06.2020

	№ 04/23

	с. Улыбино

Об установлении формы нагрудного знака наблюдателя
 на выборах депутатов   Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района 	Новосибирской области
шестого созыва по многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 8 части 9 статьи 29 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
	1. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя на выборах депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу, согласно приложению.
2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Шабалину О.Ф.

Председатель комиссии                	В.А. Малюта

Секретарь комиссии        		О.Ф. Шабалина